
 

 Dodatek č.1 k SoD č. HC 042025 

 Akce: Nový povrch víceúčelového hřiště Page 1 of 2 

 

 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. HC 042025 

uzavřená podle §2586-2635 nOZ č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
1.      Smluvní strany : 
 

  

         Objednatel : název : 
adresa : 

Dům dětí a mládeže Praha 4 – Hobby centrum 4 

Bartákova 1200/4, 140 00, Praha 4  
IČ : 45241651 

Zastoupený ve 

 

věcech smluvních: 

věcech technických: 

  
 

 

          

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

   Zhotovitel :                název: 
    adresa : 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Rynholec 364, Nové Strašecí, 271 01 

IČ : 
DIČ : 

498 25 020 

CZ49825020 

Bankovní spojení :  

číslo účtu :  

Zastoupený ve: věcech smluvních a 

věcech technických: 

 

 

Zapsaný u: 

 

 

 

 

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32892 

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

2. Předmět díla 

 

2.1 Předmětem díla je Nový povrch víceúčelového hřiště dle nabídkového (položkového) rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

 

 

 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo z důvodu navýšení 
rozsahu prací o lemování sportovního povrchu a změny technologie odstranění stávající 
sportovního povrchu. 

 

 

  Smlouva se tímto dodatkem mění v následujících odstavcích:  
 

4. Cena díla                                                                                   
 

4.1 Cena je stanovena ve smyslu zákonů č.526/90 Sb. a č. 235/2004 Sb. v platných zněních a je považována 
za pevnou po celou dobu výstavby termínech této smlouvy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena bez DPH  dle SoD 904 294,52 Kč
Cena změny rozsahu prací dle změnového listu č. 1 40 260,00 Kč
Cena změny technologie prací dle změnového listu č. 2 0,00 Kč

Cena celkem vč. změn bez DPH 944 554,52 Kč
DPH 21% 198 356,45 Kč
Cena včetně DPH 1 142 910,97 Kč



 

 Dodatek č.1 k SoD č. HC 042025 

 Akce: Nový povrch víceúčelového hřiště Page 2 of 2 

 

 

 
 Závěrečná ustanovení 

 

 Tento byl vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

 Dodatek se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění, pokud není ve smlouvě uvedeno 
jinak. Nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 

 Změnit nebo doplnit tento dodatk jsou oprávněni: 
 

za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 Změny tohoto dodatku jsou možné pouze po dohodě obou smluvních stran.  
           

 

           Přílohy :    č.1: Změnový list č. 1  

  č.2: Změnový list č. 2  
  

 

 

 

 

            V Praze, dne  ……………..        V Rynholci, dne ……………..  

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 společnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 



za 

jednotku
celkem

Z1 bm 110,00 366,00 40 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem za změnový list č.1 cena  bez DPH 40 260,00

DPH 21% 8 454,60

Celkem za změnový list č.1 cena  včetně DPH v Kč 48 714,60

Přípočty
D+M ohraničení z jeklu 15x30 mm, úprava pznk, 
kotvení do betonového podkladu 2*36,5+2*18,5

Položka 
rozpočtu 

číslo
Zkrácený název položky Měrná 

jednotka

Počet MJ Cena

Poznámka

akce:

TUBEKO SPORT spol.s r.o Nový povrch víceúčelového hřiště
IČO: 498 25 020 DDM Praha 4 – Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4, Praha 4

Dodavatel: Změnový list č. 1 Strana:

1/1



za 

jednotku
celkem

1 m2 -675,25 113,00 -76 303,25

0,00

0,00

Z2 m2 675,25 113,00 76 303,25

0,00

0,00

Celkem za změnový list č.2 cena  bez DPH 0,00

DPH 21% 0,00

Celkem za změnový list č.2 cena  včetně DPH v Kč 0,00

Dodavatel: Změnový list č. 2 Strana:

1/1
akce:

TUBEKO SPORT spol.s r.o Nový povrch víceúčelového hřiště
IČO: 498 25 020 DDM Praha 4 – Hobby centrum 4, Bartákova 1200/4, Praha 4

Položka 
rozpočtu 

číslo
Zkrácený název položky Měrná 

jednotka

Počet MJ Cena

Poznámka

Odpočty

Broušení stávajícího akrylátového povrchu plocha 18,5*36,5

Přípočty
Odstranění sportovních povrchů pulyuretanových / 
akrylátových s podložkou rozřezáním na pásy a 
stržením tl. přes 3 mm do 10 mm

plocha 18,5*36,5


